Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской

области

ПРИКАЗ

12.08.2024 г.                                                                № 79/3-од

«О формировании отрядов ЮИД ГБОУ ООШ № 9»

На основании «Положения об отряде ЮИД школы» и плана мероприятий по

профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью воспитания гражданственности, высокой общей культуры,

коллективизма, профессиональной ориентации и пропаганды безопасного

поведения на дорогах и улицах среди детей младшего и среднего возраста

сформировать отряды ЮИД школы в следующем составе:

2. Назначить руководителем отряда ЮИД  Факанову Н.Д., классного

руководителя 6 «б» (учителя музыки).

3. Руководителю отряда ЮИД Факановой Н.Д.  провести с учащимися

инструктажи по ТБ и ПДД.

4. Ответственность за жизнь и здоровье членов отрядов  ЮИД в период

проведения мероприятий возлагаю на руководителя  отряда  ЮИД Факанову

Н.Д.

5. Контроль за деятельностью отрядов ЮИД возлагается на заместителя

директора по ВР, ответственного за организацию работы по пропаганде

безопасности дорожного движения и профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма Финько Е.В.

Директор                                    М.Б. Пискунов